令和２年３月９日

第１学年保護者 各位

茨城県立水戸第二高等学校長 石井 純一

令和２年度用教科書の販売について

早春の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて，令和２年度用の教科書を下記のとおり販売いたしますので，購入をお願いいたします。

記

１ 日時
３月１８日（水）１０：００～１２：００

２ 場所
本校会議室（２号館１階）

３ 販売教科書・価格

※選択により，販売教科書・価格が異なります。

４ 販売取扱書店
1828-888 029-243-1887川又書店外商部 住所：水戸市平須町 電話：

５ その他
当日購入できない場合は，後日川又書店エクセル店で購入をお願いいたします。
販売期間は，３月２０日（金）～３月３１日（火）です。

問合せ先
教務部教科書係
担当：根本
ＴＥＬ：０２９－２２４－２５４３

出版社 科目名 番号 教　　　科　　　書　　　名
　　選択

単価
音楽 美術 書道 物理 生物

数研 現代文Ｂ 333 改訂版　現代文B 881 881 881 881 881 881

数研 古典Ｂ 343 改訂版　古典B　古文編 565 565 565 565 565 565

数研 古典Ｂ 344 改訂版　古典B　漢文編 356 356 356 356 356 356

山川 世界史Ｂ 310 詳説世界史　改訂版 861 861 861 861

山川 日本史Ｂ 309 詳説日本史　改訂版 844 844 844 844

帝国 地理Ａ 308 高等学校　新地理Ａ 652 652 652

帝国 地図 310 新詳高等地図 1,379 1,379 1,379

数研 数学Ｂ 325 改訂版　数学Ｂ 763 763 763 763 763 763

数研 物理基礎 318 改訂版　物理基礎 773 773

数研 物理 313 改訂版　物理 1,114 1,114

東書 化学 308 改訂　化学 1,114 1,114 1,114

数研 生物 310 改訂版　生物 1,267 1,267

啓林館 地学基礎 308 地学基礎　改訂版 891 891 891 891 891

啓林館 地学 303 地学　改訂版 1,283

教芸 音楽Ⅱ 310 MOUSA２ 321 321

光村 美術Ⅱ 303 美術 ２（高校） 850 850

教出 書道Ⅱ 307 新編　書道Ⅱ 417 417

啓林館 英語表現Ⅱ 322 Vision Quest English Expression Ⅱ Ace 636 636 636 636 636 636

6,118 6,647 6,214 8,233 8,504

文系 理系・ＳＳ

合計

令和２年３月９日

第２学年保護者 各位

茨城県立水戸第二高等学校長 石井 純一

令和２年度用教科書の販売について

早春の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて，令和２年度用の教科書を下記のとおり販売いたしますので，購入をお願いいたします。

記

１ 日時
３月１８日（水）１２：００～１４：００

２ 場所
本校会議室（２号館１階）

３ 販売教科書・価格

※選択により，販売教科書・価格が異なります。

４ 販売取扱書店
1828-888 029-243-1887川又書店外商部 住所：水戸市平須町 電話：

５ その他
当日購入できない場合は，後日川又書店エクセル店で購入をお願いいたします。
販売期間は，３月２０日（金）～３月３１日（火）です。

問合せ先
教務部教科書係
担当：根本
ＴＥＬ：０２９－２２４－２５４３

出版社 科目名 番号 教　　　科　　　書　　　名
　　　　選択
単価

倫理・政経 政経・音楽 政経・美術 政経・書道 音楽 美術 政経 地理 政経

帝国 地理Ｂ 304 新詳地理Ｂ 799 799

清水 倫理 308 高等学校　新倫理　新訂版 473 473

東書 政治・経済 311 政治・経済 473 473 473 473 473 473 473

友社 音楽Ⅲ 306 改訂版　高校生の音楽３ 321 321 321

光村 美術Ⅲ 303 美術 ３（高校） 631 631 631

教出 書道Ⅲ 303 書道Ⅲ 402 402

946 794 1,104 875 321 631 473 799 473

文系 理系・ＳＳ

合計